
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 20.01.2025 - 24.01.2025

17.01.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 167113 24 Kps

80 0 K 163829 24 Kps

80 0 K 165553 24 K

80 0 K 162720 24 K

80 0 K 165444 24 Kps

80 0 K 153340 23 K

80 0 K 162835 24 K

80 0 K 154665 23 K

80 0 K 154255 23 K

80 0 K 119039 23 K 2

80 0 K 157261 23 K

80 0 K 154862 23 K

80 0 K 168477 24 Kps

80 0 K 140535 24 Kps 2

80 0 K 142984 24 K

80 0 K 157722 24 K

80 0 K 165767 24 K

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

22.01.25 08:00

22.01.25 08:30

24.01.25 08:00

21.01.25 08:00

21.01.25 10:30

22.01.25 08:00

22.01.25 10:30

22.01.25 13:00

24.01.25 08:30

24.01.25 10:30

20.01.25 13:00

21.01.25 08:00

22.01.25 10:30

22.01.25 11:00

23.01.25 08:00

23.01.25 11:00

22.01.25 08:30

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

PREDRASPRAVNO ROČIŠTE
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
20.01.2025
24.01.2025
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/144/2
/
NRS/361/4
/
NRS/192/1
/
NRS/192/1
/
NRS/131/1
/
NRS/207/1
/
NRS/224/1
/
NRS/132/1
/
NRS/232/1
/
NRS/402/5
/
NRS/190/3
/
NRS/315/1
/
NRS/224/1
/
NRS/262/2
/
NRS/273/1

NRS/248/2
/
NRS/229/1
/

53

47

47

47

JANKO KRSTIĆ

BOJAN JOVANOVIĆ

SAŠA GOJKOVIĆ

SRETEN PETROVIĆ

SLAĐAN TOMIĆ

MILE PETROVIĆ

ŽELJKO TODOROVIĆ

STEFAN GAJIĆ i drugi

ANĐELA OBUĆINA i drugi

MILAN KOSTADINOVIĆ

EDIN KRAJNOVIĆ

OGNJEN ŠEŠLIJA

ALEKSANDAR MARKOVIĆ

MILE ĐURIĆ i drugi

STEFAN KOVAČIĆ

STOJAN JOVIĆ i drugi

NJEGOŠ GNJATIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 20.01.2025 - 24.01.2025

17.01.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 141127 24 K

80 0 K 165639 24 K

80 0 K 153265 24 K

80 0 K 162710 24 K

80 0 K 168919 24 Kps

80 0 K 169021 24 Kps

80 0 K 169046 24 Kps

80 0 K 149983 24 K

80 0 K 163928 24 K

80 0 K 164205 24 K

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

22.01.25 10:30

22.01.25 13:00

23.01.25 10:30

23.01.25 13:00

24.01.25 10:30

24.01.25 12:00

24.01.25 12:30

20.01.25 11:00

23.01.25 08:30

24.01.25 08:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

PRETHODNO SASLUŠANJE
(ZAKAZANO)
PRETHODNO SASLUŠANJE
(ZAKAZANO)
PRETHODNO SASLUŠANJE
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAVRŠENO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NRS/131/1
/
NRS/150/1
/
NRS/150/1
/
NRS/224/1
/
NRS/131/1
/
NRS/132/1
/
NRS/402/3
/
NRS/207/2
/
NRS/207/1
/
NRS/192/1
/

47

47

47

47

25

47

KALO BEGANOVIĆ i drugi

MEHO HASIĆ

SINIŠA PELEMIŠ i drugi

SINIŠA TRIFUNOVIĆ

LAZAR STEVANOVIĆ

IGOR VASIĆ

MARKO MAKSIMOVIĆ

BOJANA ŽIVANOVIĆ

NAJILA KREMIĆ

DEJAN JOŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


